

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТРАНСПОРТ ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

шўдык

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2019 г.

No 155

г. Йошкар-Ола

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства от 20.09.2019 г. № 154 «О выдаче свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл и карт соответствующих маршрутов по результатам открытого конкурса от 01.08.2019 г.»

В связи с допущенной технической ощибкой в пункте 1 приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 20.09.2019 г. № 154 «О выдаче свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл и карт соответствующих маршрутов по результатам открытого конкурса от 01.08.2019 г.», приказываю:

1. Пункт 1 приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 20.09.2019 г. № 154 изложить в следующей редакции:

«По результатам открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам маршрутам на территории Республики Марий Эл от 01.08.2019 г., а также осмотра транспортных средств, предусмотренных заявками участников открытого конкурса, выдать свидетельства об осуществлении перевозок ПО межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам № 120-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Алатаево»; № 121-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Шиндыръялы»; № 122-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Токари»; № 123-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Юлъялы»: № 124-П «Автовокзал Козьмодемьянск Шактенважи»: 125-∏ ___ No «Автовоказл г. Козьмодемьянск – Носелы»; № 126-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск - Митряево»; № 127-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск - Микряково»; № 128-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Березово»; № 129-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Яштуга»; № 130-П «Автовокзал Макаркино»; «Автовокзал Козьмодемьянск _ $N_{\underline{0}}$ 131-Π г. Козьмодемьянск – Чекеево»; № 132-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск 133-П «Автовокзал г. Четнаево»: $N_{\underline{0}}$ Козьмодемьянск Владимирское»: № 134-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Троицкий Посад»; № 135-П «Автовокзал г. Козьмодемьянск – Копань» и карты ограниченной соответствующих обществу маршрутов ответственностью «Автоуспех».

- 2. Отделу транспортного комплекса в течение 1 (одного) рабочего дня разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела транспортного комплекса С.А.Кулалаева.

Исполняющий обязанности министра

Д.И.Волков